

ÅRSREDOVISNING

för

Norradjurgårdsstaden Redovisning AB

Org.nr. 559398-4478

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simbiatu Osho, Verkställande direktör
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och skatt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022
Nettoomsättning	1 795 238	583 501
Resultat efter finansiella poster	283 054	292 187
Soliditet (%)	39	59

Omsättningen för i år har ökat mer än 100% jämfört med föregående år eftersom förra året var ett kort år (tre månader) och i år är ett helt år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	231 998	256 998
Erhållna aktieägartillskott		-9		-9
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		231 998	-231 998	0
Utdelning till aktieägare		-195 250		-195 250
Årets resultat			224 745	224 745
Belopp vid årets utgång	25 000	36 739	224 745	286 484

Norradjurgårdsstaden Redovisning AB

Org.nr. 559398-4478

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande

medel:

Balanserat resultat	36 739
Årets resultat	<u>224 745</u>
	261 484

Förslag till disposition:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	<u>91 484</u>
	261 484

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Norradjurgårdsstaden Redovisning AB

Org.nr. 559398-4478

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-09-22 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 795 238	583 501
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 795 238</u>	<u>583 501</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 243	-123 709
Personalkostnader	2	-1 193 505	-167 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 436	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 512 184</u>	<u>-291 314</u>
RÖRELSERESULTAT		283 054	292 187
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		283 054	292 187
Bokslutsdispositioner			
RESULTAT FÖRE SKATT		283 054	292 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 309	-60 189
ÅRETS RESULTAT		<u>224 745</u>	<u>231 998</u>

Norradjurgårdsstaden Redovisning AB

Org.nr. 559398-4478

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 436
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>8 436</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		0	8 436
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		743 075	429 072
Summa kassa och bank		<u>743 075</u>	<u>429 072</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		743 075	429 072
SUMMA TILLGÅNGAR		743 075	437 508
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 739	0
Årets resultat		224 745	231 998
Summa fritt eget kapital		<u>261 484</u>	<u>231 998</u>
SUMMA EGET KAPITAL		286 484	256 998

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		85 305	60 189
Övriga skulder		353 377	120 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>17 909</u>	<u>0</u>
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		456 591	180 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 075	437 508

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	1

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 436	0
	Inköp	0	8 436
	Utgående anskaffningsvärden	8 436	8 436
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-8 436	0
	Utgående avskrivningar	-8 436	0
	Redovisat värde	0	8 436

Stockholm

Simbiatu Osho
Simbiatu Osho

Verkställande Direktör
2024-06-03